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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu PZU Diuznego Rynkéw Wschodzacych na dzien 30 czerwca 2025 r.

Zarzad Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych PZU S.A. zgodnie z Ustawg z dnia 29 wrze$nia 1994 r. o rachunkowosci oraz
Rozporzadzeniem Ministra Finanséw z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie szczegdlnych zasad rachunkowosci funduszy
inwestycyjnych, przedstawia pdtroczne sprawozdanie jednostkowe Subfunduszu PZU Diuznego Rynkéw Wschodzgcych
wydzielonego w ramach PZU Funduszu Inwestycyjnego Otwartego Parasolowego, zwanego dalej ,Subfunduszem”, obejmujace:

L. Zestawienie lokat wedtug stanu na 30 czerwca 2025 r., z tabelami uzupetniajgcymi oraz dodatkowymi,
II. Bilans sporzadzony na dzier 30 czerwca 2025 r.,

III.  Rachunek wyniku z operacji za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2025 r.,

IV.  Zestawienie zmian w aktywach netto,

V. Noty objasniajace,

VI.  Informacje dodatkowa.
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ZESTAWIENIE LOKAT

POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu PZU Diuznego Rynkéw Wschodzacych na dzien 30 czerwca 2025 r.

Zestawienie lokat nalezy analizowa¢ tacznie z notami objasniajacymi i informacjg dodatkowa, ktdre stanowig integralng cze$¢ prezentowanego sprawozdania jednostkowego.

Tabela Gtéwna

30.06.2025 31.12.2024
SKEADNIKI LOKAT Wartoéé_wedlug ceny vv\:,:c:ziénvavildz::?i Procentowy ud’zial w | Wartosc _wedlug ceny vvy:c::iénv:ilc:z?ﬁ Procentowy ud’ziat w
nabycia w tys. zt bilansowy w tys. zt aktywach ogodtem nabycia w tys. zt bilansowy w tys. zt aktywach ogodtem

Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00
Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa do akgji 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00
Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00
Listy zastawne 0 0 0,00 0 0 0,00
Diuzne papiery wartosciowe 325063 326 206 95,02 219 456 228 300 94,90
Instrumenty pochodne 0 7 199 2,09 0 2282 0,94
Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00
Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Tytu!y ucze_stnictwa em_itowa_ne prz_ez i_nstytucje _ 0 0 0,00 0 0 0,00
wspdlnego inwestowania majace siedzibe za granicg

Wierzytelnosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Udzielone pozyczki pieniezne 0 0 0,00 0 0 0,00
Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00
Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00
Inne 0 0 0,00 0 0 0,00
Razem 325063 333 405 97,11 219 456 230 582 95,84

W tabeli prezentowane sg instrumenty pochodne posiadane przez Subfundusz, ktorych wycena na dzieri bilansowy jest dodatnia. Kompletna informacja dotyczaca instrumentow pochodnych posiadanych przez Subfundusz
znajduje sie w tabeli uzupetniajacej ,Instrumenty pochodne” oraz w ,,Nocie 6 Instrumenty pochodne”, w ktorych zaprezentowano takze (o ile takowe wystepowaty) niewystandaryzowane instrumenty pochodne, ktorych wycena
na dzieri bilansowy byfa ujemna i ktora tym samym zostata odniesiona w zobowigzania Subfunduszu oraz wystandaryzowane instrumenty pochodne, ktorych wartosc bilansowa wynosita zero z uwagi na dzienne rozliczenia
miedzy stronami kontraktu.
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TABELE UZUPELNIAJACE

POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu PZU Diuznego Rynkéw Wschodzacych na dzien 30 czerwca 2025 r.

Zostaty zaprezentowane tylko te tabele, ktére dotycza rodzajow lokat posiadanych przez Subfundusz na dzier bilansowy.

Wartosc Wartos¢
wedhu wediug Procentowy
DLUZNE PAPIERY Rodzai rynku | Nazwa rynku Emitent Kraj siedziby | Termin Warunki Wartosc Liczba cen 9 wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE 1Ty ry emitenta wykupu oprocentowania nominalna nab ci!! w dzien aktywach
" ‘; 2t bilansowy w ogotem
ys: tys. zt
1. O terminie wykupu do 1 roku 2400 8 952 8 860 2,58
a) Obligacje 2400 8 952 8 860 2,58
Skarb Panstwa
JORGB290126 Inny aktywny Rynek Jordanskiego . o o
(XS1117279882) —rar dealerski Krélestwa Jordania 2026-01-29 | State 6,125% 1 000,00 2 000 7 423 7 405 2,16
Haszymidzkiego

TENGIZ 2 5/8 08/15/25 USD |Inny aktywny Rynek na. o

(X52010030240) rynek dealerski TENGIZ FIN INT Bermudy 2025-08-15 | State 2,625% 1 000,00 400 1529 1455 0,42
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pieniezne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2, O terminie wykupu powyzej 1 roku 4 289 486 316 111 317 346 92,44
a) Obligacje 4 289 486 316 111 317 346 92,44
ANGOL 8 1/4 05/09/28 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa e o

(XS1819680288) rynek dealerski Republiki Angolii Angola 2028-05-09 | State 8,25% 1 000,00 700 2155 2408 0,70
ANGOL 9 1/8 11/26/49 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa 1 o

(XS2083302500) il dealerski Republiki Angolii Angola 2049-11-26 | State 9,125% 1 000,00 200 552 569 0,17

Aktywny rynek - Skarb Panstwa
ARGENT 2 01/09/38 USD Stuttgart Stock S 01 o
(US040114HU71) rynek Exchange Republlkll N Argentyna 2038-01-09 | State 5,00% 1,00 1 600 000 2171 4260 1,24
regulowany Argentynskiej

BENIN 7.96 02/13/38 USD |Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . o 3

(XS2759982064) rymek dealerski Republiki Beninu Benin 2038-02-13 | State 7,96% 1 000,00 200 688 706 0,21
BHRAIN 5.45 09/16/32 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . no. o

(X52226916216) rynek dealerski Krélestwa Bahrainu Bahrajn 2032-09-16 | State 5,45% 1 000,00 1250 4784 4274 1,24
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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu PZU Diuznego Rynkéw Wschodzacych na dzien 30 czerwca 2025 r.

Aktywny rynek -

Skarb Panstwa

BRAGB270145U rynek EUROTLX Federacyjnej Brazylia 2045-01-27 | State 5,00% 1 000,00 800 2 551 2 269 0,66
(US105756BW95) A "
regulowany Republiki Brazylii
BULENR 2.45 07/22/28 EUR |AKYWNY YneK = | i aart Stock | BULGARTAN ENERGY
. ) 7 N
(XS2367164576) rynek Exchange HLD Butgaria 2028-07-22 | State 2,45% 1 000,00 400 1533 1677 0,49
regulowany
BULENR 4 1/4 06/19/30 Inny aktywny Rynek BULGARIAN ENERGY ) e o
EUR (XS3090933485) o dealerski HLD Butgaria 2030-06-19 | State 4,25% 1 000,00 418 1772 1765 0,51
CHILE 2.55 07/27/33 USD  |Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . ey o
(US168863DT21) rynek dealerski Republiki Chile Chile 2033-07-27 | State 2,55% 1 000,00 200 640 618 0,18
CHILE 3 1/2 01/25/50 USD |Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . o o
(US168863DL94) ek dealerski Republiki Chile Chile 2050-01-25| State 3,50% 1 000,00 2 200 5703 5803 1,69
COLOM 3 01/30/30 USD Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . N1 o
(US195325DR36) rynek dealerski Republiki Kolumbii Kolumbia 2030-01-30| State 3,00% 1 000,00 500 1700 1588 0,46
COLOM 4 1/2 03/15/29 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . LR o
(US195325DP79) el dealerski Republlki Kolumbli Kolumbia 2029-03-15 | State 4,50% 1 000,00 400 1584 1393 0,41
Aktywny rynek - .
COLOM 6 1/8 01/18/41 USD Skarb Panstwa ) o o
(US195325BM66) rynek EUROTLX Republiki Kolumbii Kolumbia 2041-01-18|State 6,125% 1 000,00 1200 4288 3 666 1,07
regulowany
Aktywny rynek - ,
COLOM 8 04/20/33 USD Stuttgart Stock | Skarb Panstwa ) oy o
(US195325EF88) rynek R Republiki Kolumbii Kolumbia 2033-04-20 | State 8,00% 1 000,00 300 1145 1141 0,33
regulowany
Skarb Panstwa
DOMGB250127U Inny aktywny  Rynek Republiki Dominikana 2027-01-25 | State 5,95% 1 000,00 300 1213 1124 0,33
(USP3579EBV85) rynek dealerski R
Dominikanskiej
Skarb Panstwa
20 MNP 5 P ONEEY | I EINGm7 | [9725 Republiki Dominikana 2030-01-30 [ State 4,50% 1 000,00 500 1921 1751 0,51
(USP3579ECF27) rynek dealerski L
Dominikanskiej
Skarb Panstwa
DOMREP 5 7/8 01/30/60  [Inny aktywny  |Rynek Republiki Dominikana 2060-01-30 | State 5,875% 1 000,00 400 1322 1254 0,37
(USP3579ECG00) rynek dealerski g
Dominikanskiej
Ty el Treasury Skarb Panstwa
DS0727 (PL0O000109427) nZk Y Bondspot Rzeczypospolitej Polska 2027-07-25 | State 2,50% 1 000,00 50 54 49 0,01
y Poland Polskiej
Tnny aktywn Treasury Skarb Panstwa
DS1033 (PL0O000115291) nz:lk Y Bondspot Rzeczypospolitej Polska 2033-10-25 | State 6,00% 1 000,00 17 000 17 414 18 386 5,35
y Poland Polskiej
i el Treasury Skarb Panstwa
DS1034 (PL0000116851) Y Y Bondspot Rzeczypospolitej Polska 2034-10-25 | State 5,00% 1 000,00 4 000 3713 4 009 1,17
IS Poland Polskiej

( 226400555 in.pzu.pl

Strona 5 z 45




POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu PZU Diuznego Rynkéw Wschodzacych na dzien 30 czerwca 2025 r.

ECOPET 4 5/8 11/02/31 Inny aktywny Rynek ) 1. o
USD (US279158AP43) rynek dealerski Ecopetrol S.A. Kolumbia 2031-11-02 | State 4,625% 1 000,00 2250 7 419 6 927 2,02
ECOPET 8 5/8 01/19/29 Inny aktywny Rynek ) o o
USD (US279158AT64) A dealerski Ecopetrol S.A. Kolumbia 2029-01-19 | State 8,625% 1 000,00 640 2 665 2539 0,74
Aktywny rynek - | Monachium ,
ECUA 0 1/2 07/31/30 Skarb Panstwa 0. o
(X52214237807) rynek Stock Republiki Ekwadoru Ekwador 2030-07-31 | State 6,90% 1,00 959 893 2079 3115 0,91
regulowany Exchange
Aktywny rynek - Skarb Panstwa
f)?SYlGSBSz%)gggg) rynek EUROTLX Arabskiej Republiki | Egipt 2027-01-31 | State 7,50% 1 000,00 250 949 950 0,28
regulowany Egiptu
Aktywny rynek - Skarb Panstwa
(E)?SYleizt%zg) rynek EUROTLX Arabskiej Republiki | Egipt 2047-01-31| State 8,50% 1 000,00 400 1331 1227 0,36
regulowany Egiptu
Skarb Panstwa
EGYPT 7.0529 01/15/32 Inny aktywny Rynek i L . o 6
USD (X52079842642) ek dealerski /I-E\;?Etsukle] Republiki  |Egipt 2032-01-15|State 7,0529% 1 000,00 1 000 3102 3423 1,00
Skarb Panstwa
EGYPT 7.6003 03/01/29 Inny aktywny Rynek L L . oy o
(XS1953057061) rynek dealerski /I-E\;?stsukle] Republiki  |Egipt 2029-03-01 | State 7,6003% 1 000,00 1 000 2 965 3742 1,09
FPC0332 (PLO000500476) xﬁzgt;’r’;\’,‘vi;; Nie dotyczy E?arglgvfgsgodarstwa Polska 2032-03-03 | Zmienne 5,82% 1 000,00 15 000 14 169 14 428 4,20
GUATEM 4.65 10/07/41 USD | Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Y o
(USP5015VANG6) rynek dealerski Republiki Gwatemali Gwatemala 2041-10-07 | State 4,65% 1 000,00 200 641 584 0,17
GUATEM 4.9 06/01/30 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Y 6
(USP5015VAHS8) e dealerski T T Ermial Gwatemala 2030-06-01 | State 4,90% 1 000,00 250 993 891 0,26
IGB121035 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . a o
(USY20721AE96) rynek dealerski Republiki Indonezii Indonezja 2035-10-12 | State 8,50% 1 000,00 500 2 460 2326 0,68
Skarb Panstwa . .
ARSI e 7R O EUER DS Ras Wybrzeza Koéci Wybrzeze Kosci | 535 01.30| state 4,875% 1 000,00 1 400 5759 5 450 1,59
(XS2264871828) rynek dealerski . . Stoniowej
Stoniowej
Skarb Panstwa . -
IVYCST 5 1/4 03/22/30 Inny aktywny  Rynek Wybrzeza Koéci Wybrzeze Kosci | 5300322 | state 5,25% 1 000,00 1500 6 062 6195 1,80
(XS1793329225) rynek dealerski . . Stoniowej
Stoniowej
Skarb Panstwa .
IVYGB311232U Inny aktywny Rynek . . Wybrzeze Kosci 5L 5
(XS0496488395) rynek dealerski Wyb.rzeza. Kosci Stoniowej 2032-12-31 | State 5,75% 446,94 1 000 1576 1 540 0,45
Stoniowej
Tnny aktywn Treasury Skarb Panstwa
170836 (PLO000117024) nZk Y Bondspot Rzeczypospolitej Polska 2036-08-25| State 2,00% 1 072,05 21 000 19 533 20 395 5,94
y Poland Polskiej
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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu PZU Diuznego Rynkéw Wschodzacych na dzien 30 czerwca 2025 r.

Skarb Panstwa

JORDAN 5 3/4 01/31/27 Inny aktywny Rynek Jordanskiego : oy o
USD (XS1405770220) A dealerski Krélestwa Jordania 2027-01-31 | State 5,75% 1 000,00 700 2731 2 580 0,75
Haszymidzkiego
Skarb Panstwa
JORDAN 7 1/2 01/13/29 Inny aktywny Rynek Jordanskiego : o o
USD (XS2602742285) rynek dealerski Krélestwa Jordania 2029-01-13|State 7,50% 1 000,00 500 2 024 1918 0,56
Haszymidzkiego
KENYA GOV BOND 28 FEB |Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . o o
2028 USD (XS1781710543) |rynek dealerski Republiki Kenii Kenia 2028-02-28 State 7,25% 1 000,00 500 1703 1819 0,53
KZOKZ 5 3/8 04/24/30 Inny aktywny Rynek KAZMUNAYGAS 4 o
(XS1807300105) rynek dealerski NATIONAL CO Kazachstan 2030-04-24 | State 5,375% 1 000,00 500 1874 1838 0,54
Skarb Panstwa
MEX 6 05/07/36 USD Inny aktywny Rynek Meksykanskich ey 5
(US91087BAZ31) ek dealerski Standw Meksyk 2036-05-07 | State 6,00% 1 000,00 200 787 720 0,21
Zjednoczonych
Skarb Panstwa
NGERIA 7.143 02/23/30 Inny aktywny Rynek - I oy o
(XS1777972511) ynek dealerski ;cie;j:rri?lnej Republiki | Nigeria 2030-02-23 | State 7,143% 1 000,00 1000 3359 3536 1,03
Aktywny rynek - .
OMAN 6 3/4 01/17/48 Skarb Panstwa o 5
(XS1750114396) rynek EUROTLX Sultanatu Omanu Oman 2048-01-17 | State 6,75% 1 000,00 1 000 4 046 3853 1,12
regulowany
Skarb Panstwa
PAKGBO51227 Inny aktywny  fRynek Islamskiej Republiki | Pakistan 2027-12-05 | State 6,875% 1 000,00 400 640 1375 0,40
(XS1729875598) rynek dealerski .
Pakistanu
PANAMA 2.252 09/29/32 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa ey 5
USD (US698299BN37) e dealerski e T Frey Panama 2032-09-29 | State 2,252% 1 000,00 300 823 836 0,24
Aktywny rynek - .
PANGB260136U Gettex Skarb Panstwa o
(US698299AW45) rynek Exchange Republiki Panamy Panama 2036-01-26 | State 6,70% 1 000,00 1 000 3942 3709 1,08
regulowany
Aktywny rynek -
PEMEX 4 7/8 02/21/28 Stuttgart Stock . LB ®
(XS1568888777) rynek ST Petroleos Mexicanos |Meksyk 2028-02-21 | State 4,875% 1 000,00 500 2 054 2 109 0,62
regulowany
Aktywny rynek -
PEMEX 6.7 02/16/32 USD Stuttgart Stock . . o
(US71643VAB18) rynek Exchange Petroleos Mexicanos |Meksyk 2032-02-16 | State 6,70% 1 000,00 250 774 863 0,25
regulowany
Aktywny rynek -
£ 2 W20 rynek EUROTLX Petroleos Mexicanos |Meksyk 2030-01-23 | State 6,84% 1 000,00 500 1838 1801 0,52
(US71654QDC33) T
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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu PZU Diuznego Rynkéw Wschodzacych na dzien 30 czerwca 2025 r.

Aktywny rynek -

'(35247?;151%35535) rynek EUROTLX Petroleos Mexicanos |Meksyk 2027-03-13 | State 6,50% 1 000,00 600 2228 2 202 0,64
regulowany
Aktywny rynek - ,

PERGB181150U Skarb Panstwa 0

(US715638BM30) rynek EUROTLX Republiki Peru Peru 2050-11-18 | State 5,625% 1 000,00 800 2832 2774 0,81
regulowany
Aktywny rynek -

PETBRA 6 1/2 07/03/33 Petrobras Global . 07 o

USD (US71647NBK46) rynek EUROTLX Finance Holandia 2033-07-03 | State 6,50% 1 000,00 500 1967 1916 0,56
regulowany
Aktywny rynek -

PETBRA 6.85 06/05/15 Stuttgart Stock | Petrobras Global - LA 2

(US71647NAN93) rynek Exchange E— Holandia 2115-06-05 | State 6,85% 1 000,00 1000 3858 3235 0,94
regulowany

REPHUN 2 1/8 09/22/31 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa no. o

USD (XS52388586401) rynek dealerski Wegier Wegry 2031-09-22 | State 2,125% 1 000,00 500 1640 1514 0,44
Aktywny rynek - ,

?)?sp;?gifgs;;o)ﬁ 1330 ynek Borsa Italiana gt::ﬂ;f"“wa Rumunia 2030-07-13 | State 1,75% 1 000,00 1250 4711 4656 1,36
regulowany
Aktywny rynek - .

FE{SE?),(\ISIZZ3674/§0%45/1143)/42 rynek Borsa Italiana ;':i: 2;?”“‘”3 Rumunia 2042-04-13 | State 2,875% 1 000,00 500 1376 1334 0,39
regulowany
Aktywny rynek - .

ROMANI 5 5/8 02/22/36 . Skarb Panstwa . R 0

EUR (XS2770920937) rynek Borsa Italiana RUMUNii Rumunia 2031-03-22|State 5,375% 1 000,00 200 816 866 0,25
regulowany
Aktywny rynek - .

ES;"@':‘;;;%?ZOIZSSZ)/ 36 [iynek Borsa Italiana ;Ei:ﬁrﬁf‘““‘”a Rumunia 2036-02-22 State 5,625% 1 000,00 500 2153 2071 0,60
regulowany
Aktywny rynek - ,

ROMANL 57/8 01/30/23 | oy Borsa Italiana | >Xarb Panstwa Rumunia 2029-01-30 | State 5,875% 2 000,00 275 219 2055 0,60

USD (XS2756521212) Rumunii
regulowany
Aktywny rynek - .

(R)ggﬁg';;ggg‘;’/ 34USD ek Borsa Italiana f{ti:z;?"sma Rumunia 2034-05-25 | State 6,00% 2 000,00 400 2858 2797 0,82
regulowany

SENEGL 7 3/4 06/10/31 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa A 3

USD (X52638363476) ynek o Republiki Senegalu Senegal 2031-06-10 | State 7,75% 1 000,00 300 1124 810 0,24
Aktywny rynek - .

SERBIA 2.05 09/23/36 EUR Stuttgart Stock | Skarb Panstwa . no. o

(XS2388562139) rynek Exchange Republiki Serbii Serbia 2036-09-23 | State 2,05% 1 000,00 400 1214 1318 0,38
regulowany

SNSPW 2 1/2 06/07/28 EUR |Inny aktywny Rynek LA 3

(XS2348767836) rynek dealerski Synthos S.A. Polska 2028-06-07 | State 2,50% 1 000,00 1250 5073 5020 1,46
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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu PZU Diuznego Rynkéw Wschodzacych na dzien 30 czerwca 2025 r.

Skarb Panstwa Republika
SOAF 5 3/4 09/30/49 USD  [Inny aktywny  [Rynek Republiki Poludniowej | 2049-09-30state 5,75% 1 000,00 1 600 4739 4442 1,29
(US836205BB97) rynek dealerski . . ) :
Potudniowej Afryki | Afryki
Skarb Panstwa
Aktywny rynek - "
T 4 3/4 02/15/45 USD Stanéw Stany LTBL o
(US912810U350) rynek EUROTLX Ziednoczonych Ziednoczone 2045-02-15| State 4,75% 100,00 40 000 14 483 14 596 4,25
regulowany .
Ameryki
Skarb Panstwa
Aktywny rynek - A
T 4 3/8 05/15/34 USD Standw Stany ne o
(US91282CKQ32) rynek EUROTLX Ziednoczonych Ziednoczone 2034-05-15| State 4,375% 100,00 35000 12 960 12 921 3,76
regulowany -
Ameryki
TCELLT 5.8 04/11/28 Inny aktywny Rynek Turkeell Iletisim . VL o
(XS1803215869) ek dealerski Hizmetleri A Turcja 2028-04-11 | State 5,80% 1 000,00 500 2032 1 805 0,53
TENGIZ 4 08/15/26 USD Inny aktywny Rynek na. o
(USG87602AA90) rynek dealerski TENGIZ FIN INT Bermudy 2026-08-15| State 4,00% 1 000,00 1200 4555 4350 1,27
Aktywny rynek - ,
TURGB110547U Skarb Panstwa . o
(US900123CMO05) rynek EUROTLX Republiki Turci Turcja 2047-05-11 | State 5,75% 1 000,00 900 2 552 2479 0,72
regulowany
TURKEY 5.95 01/15/31 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . N1 o
(US900123DA57) rynek dealerski Republiki Turcji Turcja 2031-01-15|State 5,95% 1 000,00 500 1768 1789 0,52
TURKEY 9 7/8 01/15/28 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . o 0
USD (US900123DF45) rynek dealerski Republiki Turi Turcja 2028-01-15|State 9,875% 1 000,00 250 1 040 1030 0,30
Aktywny rynek - .
TURKGB 31.08 11/08/28 Skarb Panstwa . 11 o
TRY (TRT081128T15) rynek Borsa Istanbul Republiki Turcji Turcja 2028-11-08 | State 31,08% 100,00 330 000 3390 2 965 0,86
regulowany
UKRAIN 0 02/01/36 USD Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . oy . o
(XS2895057334) e dealerski ey Ukraina 2036-02-01 | Zmienne 0,00% 1,00 750 000 1799 1282 0,37
UKRAIN 1 3/4 02/01/36 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa : . . o
USD (X52895056526) rynek dealerski Ukrainy Ukraina 2036-02-01 | Zmienne 1,75% 1,00 400 000 919 733 0,21
Aktywny rynek -
?5522779915588?\%2) rynek EUROTLX Ecopetrol S.A. Kolumbia 2045-05-28 | State 5,875% 1 000,00 200 594 503 0,15
regulowany
UZBEK 3.9 10/19/31 USD Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . e o
(XS2365195978) rynek dealerski Uzbekistanu Uzbekistan 2031-10-19| State 3,90% 1 000,00 200 628 644 0,19
UZBEK 5 3/8 02/20/29 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . LB 5
(XS1953915136) rymek dealerski Uzbekistanu Uzbekistan 2029-02-20 | State 5,375% 1 000,00 500 2 091 1818 0,53
Tnny aktywn Treasury Skarb Panstwa
WS0428 (PL0O000107611) nZk Y Bondspot Rzeczypospolitej Polska 2028-04-25| State 2,75% 1 000,00 510 565 488 0,14
y Poland Polskiej
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i el Treasury Skarb Panstwa
WZ0330 (PLO000117198) Y Y Bondspot Rzeczypospolitej Polska 2030-03-25|Zmienne 5,79% 1 000,00 38 000 36 768 37 395 10,89
rynek o
Poland Polskiej
Inny aktywn Treasury Skarb Panstwa
WZ1129 (PL0O000111928) n:k Y Bondspot Rzeczypospolitej Polska 2029-11-25|Zmienne 5,01% 1 000,00 37 000 35981 36 139 10,53
y Poland Polskiej
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pieniezne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
Razem aktywny rynek regulowany 2979 018 88 889 89 328 26,02
Razem aktywny rynek nieregulowany 1297 868 222 005 222 450 64,80
Razem nienotowane na rynku aktywnym 15 000 14 169 14 428 4,20
Razem 4 291 886 325063 326 206 95,02
Nazwa Emitent Kraj siedziby Wartos¢ wedtug Wartos¢ wedtug | Procentowy udziat
INSTRUMENTY POCHODNE Rodzaj rynku emitenta Instrument bazowy Liczba ceny nabycia w wyceny na dzien w aktywach
rynku (wystawca) . .
(wystawcy) tys. zt bilansowy w tys. zi ogotem
I. Wystandaryzowane instrumenty pochodne 138 1] 0 0,00
Chicago .
US 10yr Ultra Fut Sep25_POZYCJA  |Aktywny rynek - Board of Chicago Board of Stany Teoretyczny Instrument 115 0 0 0.00
DLUGA rynek regulowany Trade Trade Zjednoczone Diuzny US 10YR 6% !
Chicago .
US LONG BOND CBT Aktywny rynek - Board of Chicago Board of Stany Teoretyczny Instrument 23 0 0 0.00
Sep25_POZYCJA DLUGA rynek regulowany Trade Trade Zjednoczone Diuzny US 20YR 6% !
II. Niewystandaryzowane instrumenty pochodne 27 0 4 642 1,35
Forward EUR PLN 01.07.2025 Nienotowane na Nie dotyczy |BNP PARIBAS Francia EUR (185 000,00) 1 0 7 0,00
rynku aktywnym
Forward USD PLN 01.07.2025 Nienotowane na Nie dotyczy |Societe Generale S.A. |Francja USD (300 000,00) 1 0 37 0,01
rynku aktywnym